Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2013, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

 Ordem de Compra 8806 – Fap CEX PPM 543-13: Aquisição de Nobreak

- Empresa vencedora: Abax Computação com o valor de R$ 3.490,00 –

Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8821 – Fap Tec PPM 393-13: Aquisição de HD -

Empresa vencedora: B2W Cia Global de Varejo com o valor de R$

777,00 – Comissão de licitação.